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Сроки подачи и рассмотрения апелляций о несогласии с 

выставленными баллами, поступивших в КК  

при проведении ГИА-9 в 2021 году 

на территории Белгородской области 

 

Дата 

экзамена 

Наименование 

предмета 

Дата 

официальной 

публикации 

результатов 

ГИА-9 

Дата приема 

апелляций о 

несогласии с 

выставленным

и баллами 

Дата 

рассмотрения 

апелляций 

конфликтной 

комиссией 

Основной этап 

24.05.2021 русский язык 04.06.2021 07.06.2021 

08.06.2021 

08.06.2021 

09.06.2021 

10.06.2021 

11.06.2021 

25.05.2021 русский язык 05.06.2021 07.06.2021 

08.06.2021 

08.06.2021 

09.06.2021 

10.06.2021 

11.06.2021 

27.05.2021 математика 08.06.2021 09.06.2021 

10.06.2021 

10.06.2021 

11.06.2021 

15.06.2021 

16.06.2021 

28.05.2021 математика 08.06.2021 09.06.2021 

10.06.2021 

10.06.2021 

11.06.2021 

15.06.2021 

16.06.2021 

08.06.2021 резерв: русский 

язык 

16.06.2021 17.06.2021 

18.06.2021 

18.06.2021 

21.06.2021 

22.06.2021 

23.06.2021 

16.06.2021 резерв: 

математика 

24.06.2021 25.06.2021 

28.06.2021 

28.06.2021 

29.06.2021 

30.06.2021 

01.07.2021 

30.06.2021 резерв: русский 

язык 

08.07.2021 09.07.2021 

13.07.2021 

13.07.2021 

14.07.2021 

15.07.2021 

16.07.2021 

02.07.2021 резерв: 

математика 

10.07.2021 13.07.2021 

14.07.2021 

14.07.2021 

15.07.2021 

16.07.2021 

19.07.2021 
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Дата 

экзамена 

Наименование 

предмета 

Дата 

официальной 

публикации 

результатов 

ГИА-9 

Дата приема 

апелляций о 

несогласии с 

выставленным

и баллами 

Дата 

рассмотрения 

апелляций 

конфликтной 

комиссией 

Дополнительный период (сентябрьские сроки) 

03.09.2021 русский язык 10.09.2021 13.09.2021 

14.09.2021 

14.09.2021 

15.09.2021 

16.09.2021 

17.09.2021 

06.09.2021 математика 14.09.2021 15.09.2021 

16.09.2021 

16.09.2021 

17.09.2021 

20.09.2021 

21.09.2021 

13.09.2021 резерв: русский 

язык 

21.09.2021 22.09.2021 

23.09.2021 

23.09.2021 

24.09.2021 

27.09.2021 

28.09.2021 

15.09.2021 резерв: 

математика 

22.09.2021 23.09.2021 

24.09.2021 

24.09.2021 

27.09.2021 

28.09.2021 

29.09.2021 

 

 


